

Materiale comanda 2125

I.D.: 69793471

Data publicarii 31.05.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.237,74 RON - 2.237,74 RON

Descriere: DENUMIRE ARTICOL UM CANT PREȚ FĂRĂ TVA VALOARE FĂRĂ TVA 1 Mine creion 0,7mm ROTRING HB set 10 3,49 34,90 2 Creion negru HB cu gumă FABER buc 36 1,19 42,84 3 Roller PILOT FRIXION 0,7mm buc 15 11,99 179,85 4 Mine roller PILOT FRIXION 0,7 3/set set 12 23,50 282,00 5 Bandă corectoare NOKI buc 15 3,98 59,70 6 Tavită documente plastic buc 3 11,50 34,50 7 Capsator Kangaro LE-F45 45 coli buc 1 75,40 75,40 8 Capsator 140 coli 23/6-23/17 KANGARO buc 1 498,20 498,20 9 Spirale plastic 6mm 100/cut cutie 1 14,55 14,55 10 Spirale plastic 8mm 100/cut cutie 1 23,25 23,25 11 Spirale plastic 12mm 100/cut cutie 1 40,30 40,30 12 Spirale plastic 14mm 100/cut cutie 1 43,40 43,40 13 Spirale plastic 16mm 100/cut cutie 1 60,45 60,45 14 Spirale plastic 22mm 50/cut cutie 1 71,30 71,30 15 Spirale plastic 32mm 50/cut cutie 1 58,90 58,90 16 Spirale plastic 38mm 50/cut cutie 1 60,50 60,50 17 Spirale plastic 45mm 50/cut cutie 1 77,45 77,45 18 Spirale plastic 51mm 50/cut cutie 1 65,10 65,10 19 Copertă plastic pentru îndosariere 100coli/top top 3 42,65 127,95 20 Folie protecție A4 100/set NOKI CRISTAL 75mic set 8 26,90 215,20 21 Plic C4 burduf kraft buc 50 1,15 57,50 22 Plic B4 burduf kraft buc 20 1,05 21,00 23 Ordin deplasare A5 f/v buc 5 6,25 31,25 24 Dispoziție casierie A6 f/v buc 5 3,90 19,50 25 Spray curățare ecran 250ml DATA-FLASH buc 3 14,25 42,75 TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA 2237,74